
3

fóliovaná dvířka



4

fóliovaná dvířka PARAMETRY ÚDRŽBA



5

Nabídka tvarů frézování a dekorů fólií zahrnuje prověřené  
evergreeny i nejnovější trendy nábytkového designu.  
Spolu s výběrem zadních stran přesahuje 
100.000 různých provedení.

TVARY FRÉZOVÁNÍ

HLADKÁ DVÍŘKA   

ÚCHYTKOVÁ DVÍŘKA

JEMNĚ FRÉZOVANÁ DVÍŘKA

HLUBOCE FRÉZOVANÁ 

DVÍŘKA

DEKORY FÓLIÍ

UNI BARVY

DŘEVINY

LESKY

MATY

SUPERMATY 

ÚPRAVY PATINA

RUSTIKAL

PROVENCE

SCANDIA

NEJŽÁDANĚJŠÍ DVÍŘKA NA TRHU



6

Tvar 39Tvar 33B Tvar 40 Tvar 40B Tvar 41 Tvar 44 Tvar 48

Tvar 66 Tvar 66B Tvar 90N Tvar 91N Tvar 95N Tvar 96B Tvar 96H

Tvar 97 Tvar I2 Tvar L00 Tvar L0A

hladké tvary

Tvary frézování: hladká dvířka



7

Tvar E4N | I4N Tvar E5N | I5N Tvar E5K | I5K Tvar E6N | I6N

Tvary frézování: úchytková dvířka

Tvar E9N | I9N

Tvar E11 | I11 Tvar E20 | I20 Tvar E21 | I21

Tvar E31 | I31 Tvar E32 | I32 Tvar E33 | I33 Tvar E34 | I34 Tvar E45 | I45 Tvar E46 | I46 Tvar U6N

Tvar U7N Tvar U8N Tvar U9N

Tvar E25 | I25 Tvar E26 | I26Tvar E24 | I24

Tvar E5K5 | I5K5

Tvar EUK11 | IUK11



8

Tvar 31 Tvar 32 Tvar 34Tvar 03 Tvar 03B Tvar 32B Tvar 32C

Tvar 36 Tvar 36L Tvar 43 Tvar 46 Tvar 46B Tvar 46T Tvar 53Z

Tvary frézování: jemně frézovaná dvířka



9

Tvar 04B Tvar 14M Tvar 17FTvar 15 Tvar 17BTvar 16 Tvar 31D

Tvar 50 Tvar 51 Tvar 52 Tvar 53 Tvar 57 Tvar 58

Tvary frézování: hluboce frézovaná dvířka

Tvar 49



10

Přehled fólií barvy

4-5 denim 6-3 kaschmir 6-7 beton světlý 6-8 beton tmavý

170 koženka

7-3 ocelový bronz6-11 beton bílý

8-3 texstone šedý

8-2 texstone bílý6-9 beton grafit ULTRA

9-11 perleť ULTRA 9-91 černá ULTRA

Dekory fólií ULTRA nemohou být použity ve spojení s tvarem frézování 97.

RED DOT DESIGN AWARD



11

Přehled fólií dřeviny

124 magnólie bílá 125 magnólie krémová 126 magnólie světle šedá

211 dub winchester 213 dub světlý sonoma 214 dub přírodní 215 dub sanremo

223 dub artisan 224 dub ribbeck

191 portuna bílá

234 dub pískový

230 dub windy221 dub jantar světlý

237 dub stirling 350 ořech columbia 357 ořech sněhový



12

Přehled fólií dřeviny

4001 buk kaschmir 531 olše červená 650 akácie

812 borovice vintage 815 borovice bělená 831 modřín latté 1180 dub halifax synchro

691 kaštan světlý



13

Přehled fólií lesk

110 bílá lesk 114 slonová kost lesk 117 vanilka lesk 153 červená maranello lesk

165 cappuccino lesk 167 šedá lesk 169 černá lesk

Fólie LESK lze aplikovat pouze na vybrané tvary frézování. Jsou to: 33B, 39, 40, 40B, 66, 66B, 85B, 90N, 91N, 96B, 96H, I2, E4N, E5N, E5K, E5K5, E6N, 
E9N, E11, EUK11, E20, E21, E24, E25, E26, E31, E32, E33, E34, E45, E46, U6N, U7N, U8N, U9N, L00.
Také výběr zadních stran je v tomto případě omezen na odstín bílá, 014 šedá, 017 grafit, 090 vanilka, 119 bílá cream. 

163 světle šedá lesk



14

1-7 slonová kost mat 171 bílá mat9-6 grafit mat

Fólie MAT lze aplikovat pouze na vybrané tvary frézování.  Jsou to: 31, 31D, 32, 32B, 32C, 33B, 34, 36, 36L, 39, 40, 40B, 48, 66, 66B, 90N, 91N, 95N, 
96B, 96H, I2, E4N, E5N, E5K, E5K5, E6N, E7N, E8N, E9N, E11, EUK11, E20, E21, E24, E25,  E26, E31, E32, E33, E34, E45, E46, U6N, U9N, L00, L0A. 
Výběr zadních stran je omezen na odstíny bílá, 014 šedá, 017 grafit, 090 vanilka, 119 bílá cream.

Přehled fólií maty



15

2-01 sněhově bílá supermat 2-10 magnolie supermat 2-23 kaschmir supermat

2-40 perlově šedá supermat 2-50 kamenná šedá supermat 2-60 kubanit šedý supermat 2-90 černá supermat

Přehled fólií supermaty

Dekory fólií supermat nemohou být použity ve spojení s tvarem frézování 97.
Výběr zadních stran je omezen na odstíny bílá, 014 šedá, 017 grafit, 090 vanilka, 119 bílá cream.

2-30 prachově šedá supermat



16

DOPRODEJ DEKORŮ FÓLIÍ

7-4 hnědý bronz

Uvedené dekory budou 
postupně vyřazovány 

z nabídky fólií, 
jakmile dojdou jejich 

skladové zásoby. 
Aktuální stav těchto zásob 

najdete vždy na: 
www.trachea.cz

690 kaštan 833 modřín delios

7-2 olivový bronz

1-1 vanilka 6-4 stone

218 dub vintage tmavý 570 calvádos

620 jasan přírodní

6-6 boston mat

8-4 texstone okrový

2-20 savanna šedá supermat

615 javor horský



18

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 8-2 texstone bílý | tvar 03 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

03

296 x 396 mm296 x 396 mm

 min. 146 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

obvodové

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

246 x 246 mm

rám

rám pro sklo

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

PROVEDENÍ (š x v)

146 x 106 mm

plná

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

30

R6

60



19

246 x 246 mm

rám

rám pro sklo

170 x 106 mm

plná

296 x 396 mm296 x 396 mm

03BMDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 6-4 stone | tvar 03B je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

obvodové

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

PROVEDENÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

R6

60

B

A

A

54

B

34

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 8-2 texstone bílý | tvar 03 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 



20

296 x 396 mm296 x 396 mm

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 223 dub artisan | tvar 04B je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

04B

 min. 220 x 220 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché
obvodové

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

220 x 220 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

296 x 695 mm

plná rám

mříž Mř3

rám pro sklo a mříž

PROVEDENÍ (š x v)FRÉZOVÁNÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

69 54

60



21

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 125 magnólie krémová | tvar 14M je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

296 x 396 mm296 x 396 mm

14M

 min. 246 x 246 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché
obvodové

 min. 170 x 125 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

246 x 246 mm 246 x 286 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

65 52

55

9



22

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 615 javor horský | tvar 15 je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

15

296 x 396 mm296 x 396 mm

 min. 170 x 170 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché obvodové

 min. 170 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

170 x 170 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

296 x 695 mm

plná rám

mříž Mř3

rám pro sklo a mříž

PROVEDENÍ (š x v)FRÉZOVÁNÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

R3
60

R3

60
R3

R3

60



23

296 x 396 mm296 x 396 mm

16
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 620 jasan přírodní | tvar 16 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

 min. 196 x 196 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché obvodové

 min. 196 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

196 x 196 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

296 x 695 mm

plná rám

mříž Mř3

rám pro sklo a mříž

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

R3

60

R3

60

R3

R3

60

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 615 javor horský | tvar 15 je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 



24

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 357 ořech sněhový | tvar 17B je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

17B

296 x 396 mm296 x 396 mm

 min. 246 x 246 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché

obvodové

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

246 x 246 mm 246 x 286 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

69 54

60



25

296 x 396 mm296 x 396 mm

17F
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 650 akácie | tvar 17F je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany  
(88 - 89) 

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 246 x 246 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché

obvodové

 min. 246 x 125 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

246 x 246 mm 246 x 286 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

65 60

56

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 357 ořech sněhový | tvar 17B je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 



26

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

21 mm 224 dub ribbeck | tvar 31 je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

31

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

196 x 196 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

64

 min. 170 x 125 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

jednoduché

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

45°

 min. 196 x 196 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

84

74

64

B

A

50

40

30

84

74

64

A

B



27

 

296 x 396 mm296 x 396 mm

31D
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

22 mm 125 magnólie bílá | tvar 31D je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

bílá

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

 min. 170 x 125 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

jednoduché

196 x 196 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro sklo

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

45°

 min. 196 x 196 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

73

B

A

43

73

A

B

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

21 mm 224 dub ribbeck | tvar 31 je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

Poznámka: tento tvar lze vyrobit pouze s bílou zadní stranou.



28

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

21 mm 214 dub přírodní | tvar 32 je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

32

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

170 x 175 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 170 x 175 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché obvodové

 min. 170 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

64 62,5

64

45°



29

296 x 396 mm296 x 396 mm

32B
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

21 mm 2-90 černá supermat | tvar 32B je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit,  
090 vanilka, 119 bílá cream

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

 min. 170 x 125 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

170 x 125 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro sklo

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

64

64

45°

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

21 mm 214 dub přírodní | tvar 32 je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 



30

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm
350 ořech columbia | tvar 33B je vyráběn ve všech fóliích 

| mříže nelze vyrábět ve fóliích skupiny lesk
viz strana
92 - 93

560 ořech piero 
nebo viz ZS (88 - 89)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

21 mm 215 dub sanremo | tvar 32C je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

32C

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

170 x 175 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 170 x 175 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

64

64

45°



31

296 x 396 mm296 x 396 mm

33BMDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm
350 ořech columbia | tvar 33B je vyráběn ve všech fóliích 

| mříže nelze vyrábět ve fóliích skupiny lesk
viz strana
92 - 93

560 ořech piero 
nebo viz ZS (88 - 89)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

48 x 90 mm 246 x 246 mm

plná rám

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

60

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

21 mm 215 dub sanremo | tvar 32C je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 



32

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 4001 buk kaschmir | tvar 34 je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

34

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

170 x 142 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 170 x 142 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché obvodové

 min. 170 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

60,5 60,5

60,5



33

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 4001 buk kaschmir | tvar 34 je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

21 mm 221 dub jantar světlý | tvar 36 je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

36

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

170 x 180 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 170 x 180 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché obvodové

 min. 170 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

73 50 71,5

73

45°



34

296 x 396 mm296 x 396 mm

36L
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 170 koženka | tvar 36L je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 170 x 180 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché obvodové

 min. 170 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

170 x 180 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

296 x 695 mm

plná rám

mříž Mř3

rám pro sklo a mříž

73 50 71,5

73

45°



35

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 170 koženka | tvar 36L je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 244 dub ribbeck | tvar 39 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

39

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

48 x 90 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro sklo a mříž

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

6045°

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.



36

296 x 396 mm296 x 396 mm

40
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm
9-6 grafit mat | tvar 40 je vyráběn ve všech fóliích 

| mříže nelze vyrábět ve fóliích skupiny lesk
viz strana
92 - 93

017 grafit nebo viz 
ZS (88 - 89)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 90 x 60 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

60 x 90 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

296 x 695 mm

plná rám

mříž Mř3

rám pro sklo a mříž

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

25

60



37

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm
9-6 grafit mat | tvar 40 je vyráběn ve všech fóliích 

| mříže nelze vyrábět ve fóliích skupiny lesk
viz strana
92 - 93

017 grafit nebo viz 
ZS (88 - 89)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm
114 slonová kost lesk | tvar 40B je vyráběn ve všech fóliích 

| mříže nelze vyrábět ve fóliích skupiny lesk
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

40B

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

60 x 90 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní
obvodové

 min. 48 x 90 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

25

60



38

296 x 396 mm296 x 396 mm

41
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm
126 magnolie světle šedá | tvar 41 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) 

kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

014 šedá nebo viz ZS
(88 - 89)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

48 x 90 mm 246 x 246 mm

plná rám

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

22 – 23

60



39

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm
126 magnolie světle šedá | tvar 41 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) 

kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

014 šedá nebo viz ZS
(88 - 89)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 2-60 kubanit šedý supermat | tvar 43 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit,  
090 vanilka, 119 bílá cream

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

125 x 106 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 125 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

32 22 – 23

60

43



40

 

296 x 396 mm296 x 396 mm

44
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 213 dub světlý sonoma | tvar 44 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

517 dub sonoma nebo 
viz ZS (88 - 89)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

125 x 106 mm 246 x 246 mm

plná rám

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 125 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

31 22 – 23

60



41

 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 213 dub světlý sonoma | tvar 44 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

517 dub sonoma nebo 
viz ZS (88 - 89)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 815 borovice bělená | tvar 46 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

548 pino aurelio 
nebo viz ZS (88 - 89)

46

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

180 x 180 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 180 x 180 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

60 28

57



42

 

296 x 396 mm296 x 396 mm

46B
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 191 portuna bílá | tvar 46B je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

180 x 106 mm 246 x 246 mm

plná rám

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 180 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60
27 – 28

57



43

 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 191 portuna bílá | tvar 46B je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 531 olše červená | tvar 46T je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

685 olše nebo viz ZS 
(88 - 89)

46T

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

196 x 196 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 196 x 196 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

72

57

27 – 28



44

296 x 396 mm296 x 396 mm

48
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 223 dub artisan | tvar 48 je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany
(88 - 89) 

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

48 x 90 mm 246 x 246 mm

plná rám

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60



45

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 223 dub artisan | tvar 48 je vyráběn ve všech fóliích kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany
(88 - 89) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 2-90 černá supermat | tvar 49 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit,  
090 vanilka, 119 bílá cream

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

196 x 196 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 196 x 196 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

69 25

60

49



46

296 x 396 mm296 x 396 mm

50 MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 237 dub stirling | tvar 50 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

rám pro sklo a mříž

 min. 220 x 246 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché

obvodové

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

220 x 246 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

296 x 695 mm

plná rám

mříž Mř3

58 33

57

B

A

A

B

55



47

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 237 dub stirling | tvar 50 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 230 dub windy | tvar 51 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

51

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

220 x 246 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

57

 min. 220 x 246 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché

obvodové

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

58 33

B

A

A

B

55



48

296 x 396 mm296 x 396 mm

52
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 211 dub winchester | tvar 52 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

rám pro sklo a mříž

 min. 246 x 246 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

246 x 246 mm 246 x 286 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

58

57

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

33

B

A

A

B

55



49

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 211 dub winchester | tvar 52 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 126 magnólie světle šedá | tvar 53 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany
 (88 - 89)

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

246 x 246 mm 246 x 286 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

 min. 246 x 246 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

jednoduché

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

58 

57

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

33

B

A

A

B

55

53



50

296 x 396 mm296 x 396 mm

53Z
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 831 modřín latté | tvar 53Z je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany
 (88 - 89)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

standardní

obvodové

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

170 x 106 mm

plná

A

B

33

A

B

55



51

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 831 modřín latté | tvar 53Z je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany
 (88 - 89)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 570 calvados | tvar 57 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

457 calvados 
nebo viz ZS (88 - 89)

57

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

220 x 246 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

 min. 220 x 246 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

58

57

jednoduché

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

33

B

A

55



52

296 x 396 mm296 x 396 mm

58
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 691 kaštan světlý | tvar 58 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89)  

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

rám pro sklo a mříž

 min. 246 x 246 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

jednoduché

obvodové

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

246 x 246 mm 246 x 286 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

58

57

33

A

B

55

B

A



53

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 691 kaštan světlý | tvar 58 je vyráběn ve všech fóliích (vč. supermatných) kromě skupin lesk a mat
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89)  

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 6-11 beton bílý | tvar 66 je vyráběn ve všech fóliích | mříže nelze vyrábět ve fóliích skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

66

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

48 x 90 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

60



54

296 x 396 mm296 x 396 mm

66B
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 4-5 denim | tvar 66B je vyráběn ve všech fóliích | mříže nelze vyrábět ve fóliích skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

90 x 48 mm 246 x 246 mm

plná rám

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

standardní

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 48 x 90 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60



55

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 4-5 denim | tvar 66B je vyráběn ve všech fóliích | mříže nelze vyrábět ve fóliích skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

296 x 396 mm296 x 396 mm

90N
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 8-4 texstone okrový | tvar 90N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
 (88 - 89) 

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

170 x 106 mm 246 x 246 mm

plná rám

 min. 550 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 90M nahoře  /  90M dole 

 90A nahoře  /  90A dole  90B nahoře  /  90B dole 
 90L nahoře  /  90L dole  90P nahoře  /  90P dole 

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 106 x 170 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 106 x 170 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

rám pro sklo

rozměry úchopového 
výřezu dvířek (mm)

Tento tvar frézování je primárně 
určen pro vložená dvířka!

60

 90N nahoře  /  90N dole 

140
25



56

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 6-7 beton světlý | tvar 91N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

014 šedá nebo viz ZS
91N

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

PROVEDENÍ (š x v)

170 x 106 mm 246 x 246 mm

plná rám

 min. 550 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 91M nahoře  /  91M dole 

 91A nahoře  /  91A dole  91B nahoře  /  91B dole 
 91L nahoře  /  91L dole  91P nahoře  /  91P dole 

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 170 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 106 x 170 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 106 x 170 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

rám pro sklo

rozměry úchopového 
výřezu dvířek (mm)

Tento tvar frézování je primárně 
určen pro vložená dvířka!

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

60

 91N nahoře  /  91N dole 

140

25



57

296 x 396 mm296 x 396 mm

95N
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 218 dub vintage tmavý | tvar 95N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany
 (88 - 89)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 140 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

140 x 106 mm 246 x 246 mm

plná rám

 min. 550 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 95M nahoře  /  95M dole 

 95A nahoře  /  95A dole  95B nahoře  /  95B dole 
 95L nahoře  /  95L dole  95P nahoře  /  95P dole 

 min. 140 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 140 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 106 x 140 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 min. 106 x 140 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

rám pro sklo

rozměry úchopového 
výřezu dvířek (mm)

Tento tvar frézování je primárně 
určen pro vložená dvířka!

60

 95N nahoře  /  95N dole 

120
24



58

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

22 mm 7-3 ocelový bronz | tvar 96B je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá
96B

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

48 x 90 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro sklo

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

60

Poznámka: tento tvar lze vyrobit pouze s bílou zadní stranou.



59

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

22 mm 7-3 ocelový bronz | tvar 96B je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá

296 x 396 mm296 x 396 mm

96HMDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

22 mm 6-3 kaschmir | tvar 96H je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

100 x 106 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro sklo

Poznámka: 
Tento tvar nedoporučujeme pro dvířka, kde je nutné překonat větší odpor při otvírání 
např. lednice, myčka, některé výklopy a výsuvy.

Tento tvar lze vyrobit pouze s bílou zadní stranou.

3,5

 min. 100 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní obvodové

60



60

 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm
6-8 beton tmavý | tvar 97 je vyráběn ve fóliích 126, 170, 191, 211, 214, 215, 221, 230,  

234, 350, 357, 531, 570, 620, 691, 815, 831, 1180, 1-1, 6-7, 6-8 a 6-11
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

97

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

125 x 106 mm 246 x 286 mm

plná rám

rám pro sklo

 min. 125 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

R3/I2

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

60

R3/I2



61

 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm
6-8 beton tmavý | tvar 97 je vyráběn ve fóliích 126, 170, 191, 211, 214, 215, 221, 230,  

234, 350, 357, 531, 570, 620, 691, 815, 831, 1180, 1-1, 6-7, 6-8 a 6-11
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

296 x 396 mm296 x 396 mm

I2
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm
9-91 černá ULTRA | tvar I2 je vyráběn ve všech fóliích 

| mříže nelze vyrábět ve fóliích skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany  
(88 - 89) 

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

48 x 90 mm 246 x 246 mm

plná rám

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

R2

60

R6



62

 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 218 dub vintage tmavý | tvar L00 je vyráběn ve všech fóliích | mříže nelze vyrábět ve fóliích skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

L00

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

48 x 90 mm 246 x 246 mm

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

plná rám

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

R6

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

60

R6



63

 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 218 dub vintage tmavý | tvar L00 je vyráběn ve všech fóliích | mříže nelze vyrábět ve fóliích skupiny lesk
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

 

296 x 396 mm296 x 396 mm

L0AMDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 171 bílá mat | tvar L0A je vyráběn ve všech fóliích, kromě skupiny lesk
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

48 x 90 mm 246 x 246 mm

plná rám

296 x 318 mm (4 okna)
296 x 695 mm (6 oken)

mříž

rám pro sklo a mříž

Mř3

296 x 695 mm

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60



64

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 9-11 perleť ULTRA | tvar E4N | I4N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

E4N
I4N

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

 min. 246 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

PROVEDENÍ (š x v)

246 x 286 mm

plná rám

 min. 550 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 E4M nahoře  /  E4M dole 

rám pro sklo

výkres k úchytce E4 (mm)

 E4N nahoře  /  E4N dole  E4A nahoře 

 E4A dole 

 E4B nahoře 

E4B dole

270 x 106 mm 270 x 106 mm

106 x 270 mm106 x 270 mm

R3 (E4N) / R2 (I4N)

Specifikace úchytky: 
materiál: zinkoslitina | povrch: nikl satén broušený 
š x v (mm): 200 x 19. Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3 E4P nahoře 

 E4P dole 

 E4L nahoře 

 E4L dole 



65

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 9-11 perleť ULTRA | tvar E4N | I4N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

296 x 396 mm296 x 396 mm

E5N
I5N

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 2-23 kaschmir supermat | tvar E5N | I5N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 266 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

 min. 596 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 E5M nahoře  /  E5M dole  E5N nahoře  /  E5N dole 

R3 (E5N) / R2 (I5N)

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: hliník 
š x v (mm): 221 x 47. Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).

266 x 286 mm

plná rám

rám pro sklo

výkres k úchytce E5 (mm)

 E5A nahoře 

 E5A dole 

 E5B nahoře 

 E5B dole 

 E5L nahoře 

 E5L dole 

 E5P nahoře 

 E5P dole 

290 x 106 mm 290 x 106 mm

106 x 290 mm106 x 290 mm

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3



66

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 217 dub vintage šedý | tvar E5K | I5K je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

E5K
I5K

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

 min. 196 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E5K (mm)

R3 (E5K) / R2 (I5K)

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: hliník 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat). 
Délka úchytky se mění v závislosti na šířce dvířka, aby nedocházelo ke kolizi 
s kováním bočních výsuvů.

PROVEDENÍ (š x v)

196 x 106 mm 246 x 286 mm

plná rám

rám pro sklo

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 153 červená maranello lesk | tvar E5K5 | I5K5 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream



67

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 217 dub vintage šedý | tvar E5K | I5K je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 153 červená maranello lesk | tvar E5K5 | I5K5 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

 min. 196 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E5K5 (mm)

R3 (E5K5) / R2 (I5K5)

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: hliník 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).
Délka úchytky se mění v závislosti na šířce dvířka, aby nedocházelo ke kolizi s kováním 
bočních výsuvů.

PROVEDENÍ (š x v)

196 x 106 mm 246 x 286 mm

plná rám

rám pro sklo

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3

Délka úchytky
= šířka dvířek mínus 100 mm

E5K5
I5K5



68

396 x 296 mm

E6N
I6N

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 165 cappuccino lesk | tvar E6N | I6N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 466 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

 min. 996 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 E6M nahoře  /  E6M dole  E6N nahoře  /  E6N dole 

R3 (E6N) / R2 (I6N)

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: hliník 
š x v (mm): 421 x 47. Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).

466 x 286 mm

plná rám

rám pro sklo

výkres k úchytce E6 (mm)

 E6A nahoře 

 E6A dole 

 E6B nahoře 

 E6B dole 

 E6L nahoře 

 E6L dole 

 E6P nahoře 

 E6P dole 

490 x 106 mm 490 x 106 mm

106 x 490 mm106 x 490 mm

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3

396 x 296 mm



69

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 165 cappuccino lesk | tvar E6N | I6N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 1-7 slonová kost mat | tvar E9N | I9N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

E9N
I9N

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

 min. 246 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

PROVEDENÍ (š x v)

246 x 246 mm

plná rám

 min. 550 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 E9M nahoře  /  E9MN dole 

rám pro sklo

výkres k úchytce E9 (mm)

 E9N nahoře  /  E9N dole  E9A nahoře 

 E9A dole 

 E9B nahoře 

 E9B dole 

 E9L nahoře 

 E9L dole 

 E9P nahoře 

 E9P dole 

270 x 106 mm 270 x 106 mm

106 x 270 mm106 x 270 mm

R3 (E9N) / R2 (I9N)

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: broušený nerez 
š x v (mm): 205 x 30. Úchytka není součástí 
dodávky (nutno samostatně objednat).

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3



70

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 90 x 88 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E11 (mm)

R3 (E11) / R2 (I11)

Při objednávce E11 | I11 uvádějte vždy celkovou požadovanou výšku (vč. úchytky). 
Zmenšení rozměru o výšku úchytky proběhne automaticky během procesu přípravy výrobku. 

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: hliník 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat). 
Úchytku lze lakovat (komaxit) do 12 vybraných odstínů RAL v matném provedení (viz. str. 185)

PROVEDENÍ (š x v)

90 x 88 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro sklo

296 x 396 mm296 x 396 mm

E11
I11

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 117 vanilka lesk | tvar E11 | I11 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3



71

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 117 vanilka lesk | tvar E11 | I11 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

 

EUK11
IUK11

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 2-23 kaschmir supermat | tvar EUK11 | IUK11 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 147 x 51 mm
max. 1.197 x 2.500 mm

standardní

R3 (EUK11) / R2 (IUK11)

PROVEDENÍ (š x v)

147 x 51 mm 247 x 248 mm

plná rám

rám pro sklo
Poznámka: 
Délka úchopu je proměnlivá v závislosti na délce úchytky.
Při objednávce dvířek tvaru EUK11 uvádějte vždy celkovou požadovanou výšku (vč. úchytky). 
Zmenšení rozměru o výšku úchytky proběhne automaticky během procesu přípravy výroby.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: práškové lakování (komaxit) 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat), termín dodání 4 týdny.
Úchytku lze lakovat (komaxit) do 12 vybraných odstínů RAL v matném provedení (viz. str. 185)

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3

297 x 396 mm297 x 396 mm

výkres k úchytce QEUK11 (mm)

37

9,9

3

50

50



72

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 2-10 magnolie supermat | tvar E20 | I20 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá nebo 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

E20
I20

297 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

 min. 147 x 50 mm
max. 1.197 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E20 (mm)

R3 (E20) / R2 (I20)

PROVEDENÍ (š x v)

147 x 50 mm 247 x 248 mm

plná rám

rám pro sklo

Poznámka: 
U tvaru E20 |I20 je šířka dvířek omezena na 13 standardizovaných rozměrů, které jsou shodné s třinácti 
položkami rozměrové řady úchytek.
Rozměrová řada v mm
147 / 197 / 247 / 297 / 397 / 447 / 497 / 597 / 697 / 797 / 897 / 997 / 1197

Při objednávce dvířek tvaru E20 |I20 uvádějte vždy celkovou požadovanou výšku (vč. úchytky). 
Zmenšení rozměru o výšku úchytky proběhne automaticky během procesu přípravy výroby.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: broušený nerez. Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3

297 x 396 mm



73

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 2-10 magnolie supermat | tvar E20 | I20 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá nebo 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

 

E21
I21

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 110 bílá lesk | tvar E21 | I21 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 147 x 50 mm
max. 1.197 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E21 (mm)

R3 (E21) / R2 (I21)

PROVEDENÍ (š x v)

147 x 50 mm 247 x 248 mm

plná rám

rám pro sklo

Poznámka: 
U tvaru E21 |I21 je šířka dvířek omezena na 13 standardizovaných rozměrů, 
které jsou shodné s třinácti položkami rozměrové řady úchytek.
Rozměrová řada v mm
147 / 197 / 247 / 297 / 397 / 447 / 497 / 597 / 697 / 797 / 897 / 997 / 1197

Při objednávce dvířek tvaru E21 |I21 uvádějte vždy celkovou požadovanou výšku (vč. úchytky). 
Zmenšení rozměru o výšku úchytky proběhne automaticky během procesu přípravy výroby.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: černý eloxovaný nerez broušený. Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3

297 x 396 mm297 x 396 mm



74

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 8-4 texstone okrový | tvar E24 | I24 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

E24
I24

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

 min. 147 x 50 mm
max. 1.197 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E24 (mm)

R3 (E24) / R2 (I24 )

PROVEDENÍ (š x v)

147 x 50 mm 247 x 248 mm

plná rám

rám pro sklo

Poznámka: 
U tvaru E24 |I24 je šířka dvířek omezena na 15 standardizovaných rozměrů, 
které jsou shodné s patnácti položkami rozměrové řady úchytek.
Rozměrová řada v mm
147 / 197 / 247 / 297 / 347 / 397 / 447 / 497 / 547 / 597 / 697 / 797 / 897 / 997 / 1197

Poznámka: 
Úchytky existují také v masivnějším provedení EL24, které jsou určeny tam, kde je při otevírání 
potřeba překonávat větší odpor – např. u vestavných lednic. Délka těchto úchytek je 597 mm.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: nerez kartáčovaný 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).

výkres k úchytce EL24 (mm)

10

44

1,
5

10

11

3,21,
5

39

10

11

3,210

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3

297 x 396 mm297 x 396 mm

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 833 modřín delios | tvar E25 | I25 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 



75

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 8-4 texstone okrový | tvar E24 | I24 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

E25
I25

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 833 modřín delios | tvar E25 | I25 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 147 x 50 mm
max. 1.197 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E25 (mm)

R3 (E25) / R2 (I25 )

PROVEDENÍ (š x v)

147 x 50 mm 247 x 248 mm

plná rám

rám pro sklo

Poznámka: 
U tvaru E25 |I25 je šířka dvířek omezena na 15 standardizovaných rozměrů, 
které jsou shodné s patnácti položkami rozměrové řady úchytek.
Rozměrová řada v mm
147 / 197 / 247 / 297 / 347 / 397 / 447 / 497 / 547 / 597 / 697 / 797 / 897 / 997 / 1197

Poznámka: 
Úchytky existují také v masivnějším provedení EL25, které jsou určeny tam, kde je při otevírání potřeba 
překonávat větší odpor – např. u vestavných lednic. Délka těchto úchytek je 597 mm.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: chrom 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).

výkres k úchytce EL25 (mm)

10

44

1,
5

10

11

3,21,
5

39

10

11

3,210

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3

297 x 396 mm297 x 396 mm



76

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 223 dub artisan | tvar E26 | I26  je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

E26
I26

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

 min. 147 x 50 mm
max. 1.197 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E26 (mm)

R3 (E26) / R2 (I26 )

PROVEDENÍ (š x v)

147 x 50 mm 247 x 248 mm

plná rám

rám pro sklo
Poznámka: 
U tvaru E26 |I26 je šířka dvířek omezena na 15 standardizovaných rozměrů, 
které jsou shodné s patnácti položkami rozměrové řady úchytek.
Rozměrová řada v mm
147 / 197 / 247 / 297 / 347 / 397 / 447 / 497 / 547 / 597 / 697 / 797 / 897 / 997 / 1197

Poznámka: 
Úchytky existují také v masivnějším provedení EL26, které jsou určeny tam, kde je při otevírání 
potřeba překonávat větší odpor – např. u vestavných lednic. Délka těchto úchytek je 597 mm.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: grafit kartáčovaný 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).

výkres k úchytce EL26 (mm)

10

44

1,
5

10

11

3,21,
5

39

10

11

3,210

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3

297 x 396 mm297 x 396 mm



77

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 223 dub artisan | tvar E26 | I26  je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

296 x 396 mm296 x 396 mm

E31
I31

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 6-9 beton ULTRA | tvar E31 | I31 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 90 x 82 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E31 (mm)

R3 (E31) / R2 (I31)

PROVEDENÍ (š x v)

90 x 82 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro sklo
Poznámka: 
U klasických otvíracích dvířek doporučujeme dodržet mezeru 2 mm mezi dvířky a korpusy na obou stranách a použít 
panty Blum s úhlem otevírání 100 nebo 110 stupňů (platí pro naložená i vložená dvířka), aby nevznikly problémy 
s otevíráním. Pro tlumení doporučujeme tlumící čočky Häfele.

Při objednávce dvířek tvaru E31 |I31 uvádějte vždy celkovou požadovanou výšku (vč. úchytky). 
Zmenšení rozměru o výšku úchytky proběhne automaticky během procesu přípravy výroby.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: broušený hliník 

Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).

Vruty k úchytce nedodáváme, doporučujeme vruty 3,5 x 15 mm.

Úchytku lze lakovat (komaxit) do 12 vybraných odstínů RAL v matném provedení (viz. str. 185)

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3



78

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 2-20 savanna šedá supermat | tvar E32 | I32 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá nebo 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

E32
I32

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

 min. 90 x 82 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E32 (mm)

R3 (E32) / R2 (I32)

90 x 82 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro skloPoznámka: 
U klasických otvíracích dvířek doporučujeme dodržet mezeru 2 mm mezi dvířky a korpusy na obou 
stranách a použít panty Blum s úhlem otevírání 100 nebo 110 stupňů (platí pro naložená i vložená 
dvířka), aby nevznikly problémy s otevíráním. Pro tlumení doporučujeme tlumící čočky Häfele.

Při objednávce dvířek tvaru E32 |I32 uvádějte vždy celkovou požadovanou výšku (vč. úchytky). 
Zmenšení rozměru o výšku úchytky proběhne automaticky během procesu přípravy výroby.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: broušený tmavý nerez 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).
Vruty k úchytce nedodáváme, doporučujeme vruty 3,5 x 15 mm.

Úchytku lze lakovat (komaxit) do 12 vybraných odstínů RAL v matném provedení (viz. str. 185)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3



79

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 2-20 savanna šedá supermat | tvar E32 | I32 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá nebo 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

296 x 396 mm296 x 396 mm

E33
I33

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 1-1 vanilka | tvar E33 | I33 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89) 

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 90 x 50 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E33 (mm)

R3 (E33) / R2 (I33)

PROVEDENÍ (š x v)

90 x 50 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro sklo
Poznámka: 
Při použití úchytky E33 je třeba věnovat pozornost faktu, že je určena pro sestavy 
s výsuvnými a výklopnými prvky a pro klasická otvírací dvířka nemusí být vhodná.

Při objednávce dvířek tvaru E33 |I33 uvádějte vždy celkovou požadovanou výšku (vč. úchytky). 
Zmenšení rozměru o výšku úchytky proběhne automaticky během procesu přípravy výroby.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: broušený hliník 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).
Vruty k úchytce nedodáváme, doporučujeme vruty 3,5 x 15 mm.

Úchytku lze lakovat (komaxit) do 12 vybraných odstínů RAL v matném provedení (viz. str. 185)

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3



80

 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 1180 dub halifax synchro | tvar E34 | I34 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89)

E34
I34

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

 min. 90 x 50 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E34 (mm)

R3 (E34) / R2 (I34)

90 x 50 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro sklo
Poznámka: 
Při použití úchytky E34 je třeba věnovat pozornost faktu, že je určena pro sestavy s výsuvnými 
a výklopnými prvky a pro klasická otvírací dvířka nemusí být vhodná.

Při objednávce dvířek tvaru E34 |I34 uvádějte vždy celkovou požadovanou výšku 
(vč. úchytky). Zmenšení rozměru o výšku úchytky proběhne automaticky během procesu přípravy 
výroby.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: broušený tmavý nerez 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).
Vruty k úchytce nedodáváme, doporučujeme vruty 3,5 x 15 mm.

Úchytku lze lakovat (komaxit) do 12 vybraných odstínů RAL v matném provedení (viz. str. 185)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3



81

 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 1180 dub halifax synchro | tvar E34 | I34 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

viz Zadní strany 
(88 - 89)

296 x 396 mm296 x 396 mm

E45
I45

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 2-40 perlově šedá supermat | tvar E45 | I45 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá nebo 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

FRÉZOVÁNÍ (š x v)

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 90 x 88 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E45 (mm)

R3 (E45) / R2 (I45)

PROVEDENÍ (š x v)

90 x 88 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro sklo

Při objednávce dvířek tvaru E45 |I45 uvádějte vždy celkovou požadovanou výšku (vč. úchytky). 
Zmenšení rozměru o výšku úchytky proběhne automaticky během procesu přípravy výroby.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: broušený hliník 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).
Úchytku lze lakovat (komaxit) do 12 vybraných odstínů RAL v matném provedení (viz. str. 185)

40

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3



82

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 171 bílá mat | tvar E46 | I46 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

E46
I46

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

 min. 90 x 88 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

výkres k úchytce E46 (mm)

R3 (E46) / R2 (I46)

90 x 88 mm 246 x 246 mm

plná rám

rám pro sklo

Při objednávce dvířek tvaru E46 |I46 uvádějte vždy celkovou požadovanou výšku 
(vč. úchytky). Zmenšení rozměru o výšku úchytky proběhne automaticky během procesu 
přípravy výroby.

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: broušený tmavý nerez 
Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).
Úchytku lze lakovat (komaxit) do 12 vybraných odstínů RAL v matném provedení (viz. str. 185)

40

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3



83

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 171 bílá mat | tvar E46 | I46 je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 246 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

 min. 550 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 U6M nahoře  /  U6M dole  U6N nahoře  /  U6N dole 

Specifikace úchytky: 
materiál: zinkoslitina | povrch: pískovaný hliník mat. š x v (mm): 175 x 55. Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).

246 x 286 mm

plná rám

rám pro sklo

výkres k úchytce U6 (mm)

U6U U6K nahoře 

 U6K dole 

 U6L nahoře 

 U6L dole 

 U6P nahoře 

 U6P dole 

 U6V nahoře 

 U6V dole 

246 x 106 mm

R3
obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3

 min. 106 x 246 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 2-50 kamenná šedá supermat | tvar U6N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

U6N

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

 U6B nahoře 

 U6B dole 

246 x 106 mm

 U6A nahoře 

 U6A dole 

246 x 106 mm



84

246 x 106 mm

 U7A nahoře 

 U7A dole 

296 x 396 mm296 x 396 mm

U7N
MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 163 světle šedá lesk | tvar U7N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá nebo 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

 min. 246 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

 min. 550 x 106 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

Specifikace úchytky: 
materiál: zinkoslitina | povrch: nerezová ocel broušená. š x v (mm): 175 x 55. Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat).

246 x 286 mm

plná rám

rám pro sklo

výkres k úchytce U7 (mm)

U7U

246 x 106 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

R3

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

60

R3

 min. 106 x 246 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 U7M nahoře  /  U7M dole  U7N nahoře  /  U7N dole 

 U7K nahoře 

 U7K dole 

 U7L nahoře 

 U7L dole 

 U7P nahoře 

 U7P dole 

 U7V nahoře 

 U7V dole 

246 x 106 mm

 U7B nahoře 

 U7B dole 



85

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 163 světle šedá lesk | tvar U7N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá nebo 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 169 černá lesk | tvar U8N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá nebo 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

 min. 246 x 90 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

 min. 550 x 90 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 U8M nahoře  /  U8M dole  U8N nahoře  /  U8N dole 

R3

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: nerezová ocel broušená 
š x v (mm): 200 x 34,3. Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat). Vruty k úchytce nedodáváme, doporučujeme vruty 3,5 mm x 15 mm.

plná

výkres k úchytce U8 (mm)

 U8L nahoře 

 U8L dole 

 U8P nahoře 

 U8P dole 

90 x 246 mm90 x 246 mm

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

296 x 396 mm296 x 396 mm

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

 U8B nahoře 

 U8B dole 

246 x 90 mm

 U8A nahoře 

 U8A dole 

246 x 90 mm

U8N



86

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA ZADNÍ STRANY

18 mm 1-7 slonová kost mat | tvar U9N je vyráběn ve všech fóliích
viz strana
92 - 93

bílá, 014 šedá, 017 grafit, 
090 vanilka, 119 bílá cream

FRÉZOVÁNÍ (š x v) PROVEDENÍ (š x v)

U9N

396 x 296 mm396 x 296 mm

 min. 370 x 90 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

standardní

 min. 796 x 90 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 U9M nahoře  /  U9M dole  U9N nahoře  /  U9N dole 

R3

Specifikace úchytky: 
materiál: hliník | povrch: nerezová ocel broušená 
š x v (mm): 350 x 34,3. Úchytka není součástí dodávky (nutno samostatně objednat). Vruty k úchytce nedodáváme, doporučujeme vruty 3,5 mm x 15 mm.

plná

výkres k úchytce U9 (mm)370 x 90 mm 370 x 90 mm

90 x 370 mm90 x 370 mm

Směr let: do výšky 319 mm (vč.) - vodorovně, na požádání je možno směr let změnit.

obvodové

 min. 90 x 48 mm
max. 1.250 x 2.500 mm

 U9L nahoře 

 U9L dole 

 U9P nahoře 

 U9P dole 

 U9A nahoře 

 U9A dole 

 U9B nahoře 

 U9B dole 



88

bílá DDL Lukavec: 116 A HL

Vhodná kombinace: všechny dekory

Přehled zadních stran

014 šedá DDL Lukavec: 014MP

Vhodná kombinace: 6-3 kaschmir l 6-7 beton světlý 
l 126 magnolie světle šedá 

017 grafit DDL Lukavec: 017 MP

Vhodná kombinace: 7-3 ocelový bronz l 9-6 grafit mat 
l 167 šedá lesk

Vhodná kombinace:

Pro dvířka s dekory fólií LESK, MAT, SUPERMAT 

a BRONZ je používáno těchto pět universálních zad-

ních stran. U ostatních dekorů je volba zcela libovolná, 

výrobce pouze v některých případech doporučuje 

vhodné či obvyklé kombinace.

090 vanilka DDL Lukavec: 090 A BS

Vhodná kombinace: 117 vanilka lesk

119 bílá cream DDL Lukavec: 119 A HL

Vhodná kombinace: 1–7 slonová kost mat l 114 slonová kost lesk
l 2-10 magnolie supermat l 125 magnolie krémová 



89

Přehled zadních stran

457 calvados DDL Lukavec: 456 A BS

529 dub canyon DDL Lukavec: 529 A DP

560 ořech piero DDL Lukavec: 560 MP

354 dub rustikal DDL Lukavec: 354 A DP

Vhodná kombinace: 570 calvados

Vhodná kombinace: 234 dub pískový

Vhodná kombinace: 350 ořech columbia

Vhodná kombinace: 230 dub windy

517 dub sonoma DDL Lukavec: 517 A DP

548 pino aurelio DDL Lukavec: 548 A DP

685 olše DDL Lukavec: 398 A HL

Vhodná kombinace: 213 dub světlý sonoma

Vhodná kombinace: 815 borovice bělená

Vhodná kombinace: 531 olše červená



90

plná sklo

mříž Mř3

Provedení dvířek

VARIANTY

Poznámka:
Kompletní přehled skleněných výplní najdete na konci katalogu (str. 188–189).



92

831HV modřín latté
tvar 31D

831ŠV modřín latté
tvar 32B

831CV modřín latté
tvar 32

831ZV modřín latté
tvar 32C

Poznámka:
V případě opakované objed-
návky, dodatečného rozšíření 
nebo reklamace je nutno dodat 
původní dvířka pro dosažení  
co nejpodobnějšího vzhledu  
výrobku.

Patina může být aplikována 
také na ostatní nábytkové dílce, 
jako jsou římsy, rampy a listely 
ve tvarech H32 a H36.

fialová zelená cappuccino hnědá šedá

Dodatečná povrchová úprava Patina Rustikal

Poznámka:
V případě opakované objed-
návky, dodatečného rozšíření 
nebo reklamace je nutno dodat 
původní dvířka pro dosažení 
co nejpodobnějšího vzhledu 
výrobku.

Patina může být aplikována 
také na římsy, rampy a listely 
ve tvarech HOA, H32, H33 
a H36.

230P dub windy
tvar 36

531P olše červená
tvar 31D

223P dub artisan
tvar 16

224P dub ribbeck
tvar 57

TVARY FÓLIE

15, 16, 31D, 36, 36L, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58
223P dub artisan, 224P dub ribbeck, 230P dub windy, 531P olše červená, 

570P calvados

Dodatečná povrchová úprava Patina Provence

TVARY FÓLIE

31D, 32, 32B, 32C, 36 831 modřín latté



Dodatečná povrchová úprava Patina Scandia

TVARY FÓLIE

15, 16, 31, 31D, 32, 32C, 36, 36L, 49, 50, 51, 
52, 53, 57, 58

1-1SCV vanilka, 213SCV dub světlý sonoma, 234SCV dub pískový, 
357SCV ořech sněhový, 4001SCV buk kaschmir, 615SCV javor horský, 

650SCV akácie, 815SCV borovice bělená, 831SCV modřín latté

650SCV akácie
tvar 16

615SCV javor horský
tvar 52

234SCV dub pískový
tvar 31D

1-1SCV vanilka
tvar 50

Poznámka:
V případě opakované objed-
návky, dodatečného rozšíření 
nebo reklamace je nutno dodat 
původní dvířka pro dosažení  
co nejpodobnějšího vzhledu  
výrobku.

Patina může být aplikována 
také na ostatní nábytkové  
dílce, jako jsou římsy, rampy 
a listely ve tvarech HOA, H32, 
H33 a H36.



94

Rampy

tvar R2C
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R1L
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R4R
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R3U
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R10
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

Profil okraje rampy

Pohled na stranu s fólií

Profil okraje rampy

Pohled na stranu s fólií

Profil okraje rampy

Pohled na stranu s fólií

Profil okraje rampy

Pohled na stranu s fólií

Pohled na stranu s fólií

Profil okraje rampy

x = číslo profilu x = číslo profilu

x = číslo profilu x = číslo profilu

x = číslo profilu

R4R

R2C

R1L

R3U

R10

tvar R3D
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

Pohled na stranu s fólií

Profil okraje rampy

x = číslo profilu

R3D



Rampy

tvar R4J
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R2B
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R2K
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

Profil okraje rampy

Pohled na stranu s fólií

Profil okraje rampy

Pohled na stranu s fólií

Pohled na stranu s fólií

Profil okraje rampy

x = číslo profilu

x = číslo profilu

x = číslo profilu

R2B

R2K

R4J



96

profil římsy R14profil římsy R13profil římsy R12profil římsy R11

Nábytkové římsy

profil římsy R2

umístění 
římsy R11

umístění 
římsy R12

umístění 
římsy R14

umístění 
římsy R13

profil římsy R6

umístění 
římsy R6

profil římsy R1

umístění 
římsy R1

umístění 
římsy R2

profil římsy R3

umístění 
římsy R3

profil římsy R4

umístění 
římsy R4

Tvar frézování R1 Tvar frézování R2 Tvar frézování R3 Tvar frézování R4

ZÁKLADNÍ ŘADA (R1 – R4) - výška profilu 30 mm

Tvar frézování R6 Tvar frézování R11 Tvar frézování R12 Tvar frézování R13 Tvar frézování R14

70
 m

m

70
 m

m

70
 m

m

70
 m

m

52
 m

m

ŠIKMO LOŽENÉ ŘÍMSY (R6 – R14) - výška profilu 30 mm

119 mm 119 mm 119 mm 119 mm 85 mm



97

Stolové desky

Upozornění! 
Výrobce nedodává celé stoly, 
stolové desky jsou vyráběny 
jen jako polotovar. Vzhledem 
k použitému materiálu nelze 
zaručit absolutní odolnost pro-
ti poškrábání a otěru, způsob  
použití je nutné konzultovat 
s výrobcem. Zobrazené sklo 
není součástí dodávky.

Tvar S1 | MDF 30 mm

Tvar S40 | MDF 30 mmTvar S4 | MDF 30 mm Tvar S4T | MDF 30 mm

Tvar S10 | MDF 30 mm Tvar S2 | MDF 30 mm

Tvar S3 | MDF 30 mm

Tvar S20 | MDF 30 mm

Tvar S30 | MDF 30 mm

tvar H32 / MDF 18 mm tvar H33 / MDF 18 mm

64 mm

48
 m

m

tvar H36 / MDF 18 mm

73 mm

48
 m

m

64 mm

48
 m

m

tvar HOA / MDF 18 mm

53 mm

48
 m

m

Tvar H0A Tvar H32 Tvar H33 Tvar H36

Poznámka: Standardní šířka listel činí 48 - 100 mm, standardní délka 300 - 2.500 mm 

Nábytkové listely



98

mřížka 05 dub tabacco mřížka 06 dub lak

mřížka 03 olše lak

mřížka 04 buk lak

mřížka 01 buk bílá mřížka 02 buk vanilka

Poznámka: Zobrazená barevnost je pouze ilustrativní.
mřížka 09 jasan ontario

Dřevěné mřížové výplně

Úchytky pro patinu 

UE7492.83X

128

16

96

UE8491.83X

35

30

UE6151.83X

169

25

128

42

42

16

UE7561.83X

172

15

128

UE8561.83X

32

21

Údržba úchytek pro patinu - doporučení výrobce  

Čištění provádějte měkkým hadříkem namočeným ve vodě, při větším znečištění přidejte trochu saponátu. Nepoužívejte prostředky obsahující chlor nebo louh. Také použití drátěnek, 
drsných žínek a prostředků s obsahem abraziv může vést k nevratnému poškození povrchu.



99

Rám pro sklo @ mříže

Profil a rozměr dle frézovaného tvaru
Sklo nebo jiná výplň o síle 4 mm

Zasklívací lišta

Drážka pro zasklívací lištu

řez rámem s polodrážkou

Profil a rozměr dle frézovaného tvaru

Způsob frézování polodrážky je unifikován od 1. 7. 2010. Rozměr od okraje dvířek 
k vnějšímu okraji polodrážky je u všech tvarů sjednocen na 50 mm. Vzhledem 
k tomuto sjednocení je změněna šířka polodrážky podle tvaru frézování v rozmezí 
od 5 do 15 mm, u tvaru 36 a 36L to je 22 mm (viz obrázek č. 4). U profilu rámů 
a mříží je přidáno frézování drážky pro zasklívací lištu. Schéma jejího umístění a její 
funkce je patrné z obrázku č. 1. Důležitým předpokladem je dodržení rozměrů skla 
nebo výplně, které by měly být cca 2 ± 0,5 mm menší než rozměr otvoru a dodržení 
tloušťky skla nebo výplně 4 mm. Pro určení rozměru skla je nutné vždy změřit 
rozměr otvoru a od něj odvodit rozměry skla.

obr. č. 1 obr. č. 3

obr. č. 4

Frézování drážky pro zasklívací lištu je prováděno standardně s parametry podle obrázku č. 3. V případě, že zákazník nebude chtít drážku 
pro zasklívací lištu vyfrézovat, bude nutné zdůraznit tento požadavek v objednávce a potom bude polodrážka frézovaná podle obrázku č. 4. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Sklo určené pro vkládání do rámu nesmí mít žádným způsobem upravované hrany! Zkosení či zaoblení hran ohrožuje funkčnost zasklívací lišty a tím 
i bezpečné užívání výrobku, neboť sklo pak může z rámu vypadnout. Ideálním řešením je použití celistvé silikonové lišty po obvodu skla. Pro zvýšení 
bezpečnosti doporučujeme upevnit sklo v rámu navíc malým množstvím silikonového tmelu. 

Sklo nebo jiná výplň o síle 4 mm

Zasklívací lišta

obr. č. 2

Poznámka:
Varianta frézování polodrážky pro sklo nebo jiné výplně u rámů a mříží (obr. č. 1 nebo 2) 
závisí na tvaru frézování. U většiny tvarů odpovídá způsob provedení obr. č. 1, provedení 
dle obr. č. 2 je užito u tvarů: 15, 43, 33B, 39, 40, 40B, 41, 44, 48, 66, 66B, 90N, 91N, 95N,  
96B, 96H, 97, I2, L00, L0A, E4N, E5N, E5K, E5K5, E6N, E9N, E11, EUK11, E20, 
E21, E24, E25, E26, E31, E32, E33, E34, E45, E46, U5N, U7N


	297cac9985a44346d8d6c1ceb36bc48bea894c60c773f37e75c400657a8490ec.pdf
	20cdb79b43e9dc1bb6f6e599622a4b67970ab5da3b475f803b40d2bda9e6fe7e.pdf
	20cdb79b43e9dc1bb6f6e599622a4b67970ab5da3b475f803b40d2bda9e6fe7e.pdf
	20cdb79b43e9dc1bb6f6e599622a4b67970ab5da3b475f803b40d2bda9e6fe7e.pdf
	20cdb79b43e9dc1bb6f6e599622a4b67970ab5da3b475f803b40d2bda9e6fe7e.pdf


